

Harbirks Bustrafik ApS

Laurentsvej 18, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 87 31 32 12

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Steffen Harbrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbirks Bustrafik ApS Lauretsvej 18 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 87 31 32 12
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Steffen Harbrik
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver virksomhed inden for handicap- og turistikørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.262.544 kr. mod 14.752.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -303.554 kr. mod -1.376.241 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabet fremadrettet vil opnå positive resultater, dog vurderer ledelsen at selskabets position på markedet for handicap- og turistikørsel vil komme under pres fra større aktører.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.262.544	14.752.872
2 Personaleomkostninger	-10.609.739	-15.303.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-894.391	-1.034.333
Driftsresultat	-241.586	-1.584.863
Andre finansielle indtægter	36.082	64.074
3 Øvrige finansielle omkostninger	-182.051	-230.628
Resultat før skat	-387.555	-1.751.417
4 Skat af årets resultat	84.001	375.176
Årets resultat	-303.554	-1.376.241
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-303.554	-1.376.241
Disponeret i alt	-303.554	-1.376.241

Balance 31. maj

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	1.292.958
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.222.876	2.110.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.876</u>	<u>3.403.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.222.876</u>	<u>3.403.560</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.286.293	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.286.293</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.544.706	810.209
Udskudte skatteaktiver	376.954	409.229
Tilgodehavende selskabsskat	3.638	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.276	52.976
Andre tilgodehavender	1.235	589.107
Periodeafgrænsningsposter	350.652	602.978
Tilgodehavender i alt	<u>2.393.461</u>	<u>2.464.499</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.566	173.021
Værdipapirer i alt	<u>192.566</u>	<u>173.021</u>
Likvide beholdninger	<u>595.960</u>	<u>1.694.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.468.280</u>	<u>4.331.918</u>
Aktiver i alt	<u>5.691.156</u>	<u>7.735.478</u>

Balance 31. maj

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	537.459	841.014
Egenkapital i alt	<u>662.459</u>	<u>966.014</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.050	102.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.050</u>	<u>102.885</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.334	228.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.696.034	5.564.597
Selskabsskat	0	77.576
Anden gæld	1.054.279	795.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.003.647</u>	<u>6.666.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.028.697</u>	<u>6.769.464</u>
Passiver i alt	<u>5.691.156</u>	<u>7.735.478</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	841.014	966.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-303.554	-303.554
	125.000	537.460	662.460

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Tilbagebetaling af kompensation	-232.430	0
Lønkomensation	236.008	0
Kompensation faste omkostninger	127.438	398.684
	<u>131.016</u>	<u>398.684</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	<u>131.016</u>	<u>398.684</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>131.016</u>	<u>398.684</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.168.358	13.043.468
Pensioner	1.258.782	1.959.180
Andre omkostninger til social sikring	182.599	300.754
	<u>10.609.739</u>	<u>15.303.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>36</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielleomkostninger, tilknyttede virksomheder	159.735	205.190
Andre finansielle omkostninger	22.316	25.438
	<u>182.051</u>	<u>230.628</u>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
4. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-43.186	-52.976
Årets regulering af udskudt skat	-40.815	-329.718
Regulering af tidligere års skat	0	2.913
Andre skatter	0	4.605
	-84.001	-375.176

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juni 2020	2.874.928	6.520.522
Afgang	0	-1.121.454
Kostpris 31. maj 2021	2.874.928	5.399.068
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	1.581.970	4.409.920
Årets afskrivninger	6.665	887.726
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.121.454
Overførsler	1.286.293	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	2.874.928	4.176.192
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	0	1.222.876

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har pr. 31.05.2021 leasingforpligtelser der udgør 7.54 t.kr. som udløber mellem 0-5 år.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser over for Københavns Kommune for 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Harbirk Holding ApS, CVR-nr. 31 47 48 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
